

Fogh Thomsen Holding ApS

Simons Bakke 31
7700 Thisted

CVR-nr. 31 88 28 93

Årsrapport for 2021/22

(14. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. marts 2023

Mogens Fog Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fogh Thomsen Holding ApS Simons Bakke 31 7700 Thisted Telefax: 97924062 privat CVR-nr.: 31 88 28 93 Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Stiftet: 5. december 2008 Regnskabsår: 14. regnskabsår Hjemsted: Thisted
Direktion	Mogens Fog Jensen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktiver og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 583.059, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.067.049.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-11.074	-8.994
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-602.848	1.701.014
Finansielle indtægter	1	39.404	35.872
Finansielle omkostninger		-2.367	-2.722
Resultat før skat		-576.885	1.725.170
Skat af årets resultat	2	-6.174	-5.768
Årets resultat		-583.059	1.719.402
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	113.000
Ekstraordinært udbytte		114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-602.848	1.101.014
Overført resultat		-94.611	505.388
		-583.059	1.719.402

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.654.845	7.757.693
Finansielle anlægsaktiver		5.654.845	7.757.693
Anlægsaktiver i alt		5.654.845	7.757.693
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.354.669	1.087.886
Selskabsskat		51.261	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.416	476.121
Tilgodehavender		2.411.346	1.564.007
Likvide beholdninger		26.589	37.755
Omsætningsaktiver i alt		2.437.935	1.601.762
Aktiver i alt		8.092.780	9.359.455

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.380.969	5.483.817
Overført resultat		4.386.080	2.980.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	113.000
Egenkapital		8.067.049	8.877.508
Selskabsskat		0	358.542
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	358.542
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.712	13.328
Selskabsskat		2.429	49.723
Skyldigt sambeskatningsbidrag		11.590	60.339
Anden gæld		0	15
Kortfristede gældsforpligtelser		25.731	123.405
Gældsforpligtelser i alt		25.731	481.947
Passiver i alt		8.092.780	9.359.455
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin ært udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	300.000	5.483.817	2.980.691	113.000	0	8.877.508
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	0	-113.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-602.848	-94.611	0	114.400	-583.059
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	-1.500.000	1.500.000	0	0	0
Egenkapital 30. september 2022	300.000	3.380.969	4.386.080	0	0	8.067.049

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	39.404	35.872
	<u>39.404</u>	<u>35.872</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.174	5.768
	<u>6.174</u>	<u>5.768</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021 kr.	Gæld 30. september 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	358.542	0	0	0
	<u>358.542</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Sambeskatningskredsens samlede selskabsskat fremgår af balancen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.